SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN NÔNG CỐNG

Số:       /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

                  Nông Cống, ngày      tháng 11  năm 2020

THÔNG BÁO

V/v tuyển dụng viên chức cấp xã thuộc Trung tâm Y tế

huyện Nông Cống năm 2020

Được sự chấp thuận của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa tại Công văn số

16242/UBND-THKH ngày 19/11/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh

Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trạm Y tế xã, phường,

thị trấn thuộc Trung tâm Y tế cấp huyện.

 Trung tâm Y tế huyện Nông Cống thông báo tuyển dụng viên chức trạm y

tế cấp xã năm 2020 như sau:

1. Số lượng cần tuyển dụng: 146 người

2. Vị trí việc làm cần tuyển dụng:

- Bác sĩ hạng III (V.08.01.03):                                        21 người

- Bác sĩ y học dự phòng hạng III (V.08.02.06):            02 người

- Y sĩ hạng IV (V.08.03.07):       91 người

- Vị trí Điều dưỡng hạng III (V.08.05.12)     02 người

- Vị trí Điều dưỡng hạng IV (V.08.05.13):     14 người

- Vị trí Hộ sinh hạng III (V.08.06.15):       02 người

- Vị trí Hộ sinh hạng IV (V.08.06.16):       14 người

3. Đối tượng tuyển dụng

Cán bộ trạm y tế các xã, thị trấn thuộc Trung tâm Y tế huyện Nông Cống

đã ký hợp đồng lao động từ ngày 31 tháng 12 năm 2015 trở về trước có đóng

bảo hiểm xã hội bắt buộc.

Chi tiết tra cứu trong Phương án tuyển dụng số 816/PA-TTYT ngày 24

tháng 11 năm 2020 của Giám đốc Trung tâm Y tế  huyện Nông Cống đăng trên

trang thông tin điện tử của Sở Y tế (địa chỉ http://ytethanhhoa.gov.vn), trang

thông tin điện tử của Sở Nội vụ (địa chỉ http://snv.thanhhoa.gov.vn).  Trang

Thông tin điện tử của Trung tâm y tế huyện Nông Cống địa chỉ

http://ytenongcong.ytethanhhoa.gov.vn/

http://ytethanhhoa.gov.vn/
http://snv.thanhhoa.gov.vn/
http://ytenongcong.ytethanhhoa.gov.vn/

4. Hồ sơ dự tuyển gồm:

- Mỗi thí sinh chỉ được đăng ký tuyển dụng vào 01 vị trí tuyển dụng, nộp

Phiếu đăng ký dự tuyển theo Mẫu số 01 ban hành kèm theo Nghị định

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ.

5. Thời gian, địa điểm đăng ký dự tuyển.

5.1.Thời gian nhận hồ sơ dự tuyển:

Thời gian 30 ngày kể từ ngày có thông báo tuyển dụng.

 Buổi sáng từ 7h30 đến 11h30;  Buổi chiều từ 14h đến 16h30 các ngày làm

việc trong tuần.

5.2. Địa điểm nộp hồ sơ:

Nộp trực tiếp phiếu đăng ký dự tuyển tại Phòng Hành chính tổng hợp của

Trung tâm y tế huyện Nông Cống hoặc gửi đường bưu điện theo địa chỉ: Phòng

Hành chính tổng hợp - Trung tâm Y tế huyện Nông Cống.

Địa chỉ: Tiểu khu Tập cát 1 thị trấn Nông Cống- huyện Nông Cống- tỉnh Thanh Hóa

Số điện thoại liên hệ: 0987.293.054

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (để đăng tin);

- Sở Y tế (để đăng tin);

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Anh Nam

		2020-11-30T11:25:42+0700

		2020-11-30T11:33:39+0700

		2020-11-30T11:33:39+0700

		2020-11-30T11:33:39+0700